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Wypożycz sobie naukowca

Chcesz dowiedzieć się, gdzie w mózgu powstaje strach, posłuchać wykładu
o inżynierii tkankowej, o biologii molekularnej? Możesz zaprosić naukowca, który
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poprowadzi wykład na wybrany temat i dodatkowo pokaże preparaty.

Na oryginalny pomysł wpadły władze Wydziału Biologii i Biotechnologii UWM. Od marca funkcjonuje
tam „wypożyczalnia naukowców". Na stronie internetowej wydziału widnieje lista proponowanych
wykładów z różnych dziedzin biologii i medycyny z nazwiskami wykładowców. Zainteresowani
dyrektorzy szkół, bo do nich głównie adresowana jest propozycja, mogą zaprosić na lekcje
wybranego naukowca, a ten poprowadzi wykład.

Tematyka wykładów jest różnorodna. Można posłuchać o ptakach Warmii i Mazur, o wirtualnym
życiu (komputerowe symulacje), o grzybach w powietrzu czy o zielonej chemii. Uczniowie mogą nie
tylko zgłaszać zapotrzebowanie na już przygotowaną ofertę wykładów, ale także proponować swoje
zagadnienia. Naukowcy są w stanie modyfikować treść wykładu i dostosowywać ją do różnych grup
wiekowych uczniów. Oferta będzie obowiązywać do września i będzie też stale uaktualniania.

Źródło: www.uwm.edu.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/13477.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
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mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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